1 стр. из 3

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З

31.08.2023 г.

№ 2109

Москва

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса очной формы обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры в НИУ МГСУ в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса очной формы обучения в рамках

контрольных цифр приема

§ 1

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 07.04.01 Архитектура

1  000004017    31  0

§ 2

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  134-322-732 25    50  0

2  172-156-072 49    48  0

§ 3

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  198-854-537 52    36  0

§ 4

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  152-616-447 54    67  0

2  178-969-245 58    59  0

3  144-883-600 86    57  0

4  168-853-468 28    54  0

 2 стр. из 3

5  152-840-979 80    46  0

6  197-832-201 06    46  0

7  169-960-379 34    27  0

§ 5

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  191-063-050 39    62  0

§ 6

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  152-089-340 55    59  20

2  172-552-037 54    54  0

§ 7

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  165-351-054 52    44  0

2  221-648-933 64    35  0

§ 8

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  000007374    61  0

2  159-734-052 96    50  0

§ 9

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  190-414-871 64    60  0

§ 10

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  212-951-838 60    64  0

2  186-737-414 16    58  0

3  151-942-597 77    53  0

4  173-385-595 00    48  0

5  158-863-037 06    46  0

6  173-852-212 76    42  0

 3 стр. из 3

7  153-404-226 25    42  0

§ 11

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  193-268-831 05    58  0

2  164-986-039 16    54  0

3  171-107-948 48    50  0

4  186-695-570 43    45  0

5  157-349-399 06    43  0

6  179-123-942 92    31  0

§ 12

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  169-039-390 97    50  0

§ 13

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  195-899-462 69    36  0

2  000011311    28  0

§ 14

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

1  200-335-188 98    58  0

2  166-301-357 46    47  0

3  164-142-055 33    32  0

§ 15

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

1  181-942-636 91    46  0

2  152-350-790 44    35  0